le parti condominiali dell'edificio, compresa l'area esterna di pertinenza co- l 

mune a tutti i condomini dell'intero stabile; il tutto come indicato nel citato 

atto notar Gorruso al quale si fa riferimento. 

ART.3)-Il prezzo della vendita che precede è stato tra le parti convenuto in 

l € 85.000,00 (euro ottantacinquemila virgola zero zero) di cui: 

-€ 5.000,00 vengono corrisposti a mezzo vaglia postale emesso dall'Ufficio l 

postale di Tufo in data 12 febbraio 2009, n. 8907103314-05, con la clausola 
l 

l non trasferibile, unicamente all'ordine di esso Falco, anche su designazione